PAGE  
2

Продовження додатка 



КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.01.2019 № 8



Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради
від 26.08.2016 №237 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з розгляду на відповідність вимогам чинного законодавства колективних договорів, наданих 
для повідомної реєстрації, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради 
від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.08.2016 №237 «Про організацію повідомної реєстрації колективних договорів» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 22.02.2017 №38, від 23.08.2017 №240 та від 24.10.2018 №312), виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А
Міський голова 







А.Л.БІЛОУСОВ 

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 26.08.2016 №237

(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 23.01.2019№ 8    )

СКЛАД

комісії з розгляду на відповідність вимогам чинного законодавства колективних договорів, наданих для повідомної реєстрації 

	ЧЕРНИШОВ

Олександр Анатолійович
	-


	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	ПОСИЛАЄВА

Олена Данилівна
	-
	начальник управління соціальної політики міської ради, заступник голови комісії 

	СІРЕНКО
Олена Станіславівна
	-


	головний спеціаліст відділу праці 
та соціально-трудових відносин управління соціальної політики міської ради, секретар комісії

	БІЛИЙ 
Олександр Сергійович
	-
	начальник юридичного відділу 
міської ради

	ГОРБАТЕНКО

Ганна Анатоліївна
	-
	заступник начальника відділу праці 
та соціально-трудових відносин управління соціальної політики міської ради

	ПРОЦИК
Іван Іванович

	-
	начальник відділу праці та соціально-трудових відносин управління соціальної політики міської ради

	ШЕВЧЕНКО

Лариса Федорівна
	-
	директор департаменту фінансів
міської ради


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                             Т.Ж.Завгородня

